
           

Администрация  Новодубровского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края   

 

Постановление 

 

«16» апреля 2019г.           № 4                        с. Буян 

 

Об утверждении Перечня муници-

пального имущества, свободного от 

прав третьих лиц, предназначенного 

для предоставления его во владение 

и (или) пользование субъектам мало-

го и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфра-

структуру поддержки субъектов ма-

лого и среднего предпринимательст-

ва   

 

         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О раз-

витии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  ста-

тье 3 Устава муниципального образования Новодубровский сельсовет Крути-

хинского района Алтайского края,  Порядком формирования, ведения и обяза-

тельного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования Новодубровский  сельсовет Крутихинского рай-

она Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имуще-

ственных прав субъектов малого и среднего предпринимательства.  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организаци-

ям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства  (прилагается). 

         2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.44 Устава 

муниципального образования Новодубровский сельсовет Крутихинского рай-

она Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Кру-

тихинского района Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

Глава сельсовета                                                                              С.И.Торопынин     

 

    



УТВЕРЖДЕН  

                                                                         постановлением

                 администрации Новодубровского сельсовета                                

        от 16.04.2019г.  №  4 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназна-

ченного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства  
№ 

п/п 

Адрес (местопо-

ложение объекта) 

Вид имущества (зда-

ние/помещение), тип 

назначения (админи-

стративное, склад-

ское, производст-

венное), этажность, 

площадь (квм.), на-

именование объекта 

Наличие ог-

раничения 

(обремене-

ния) (да/нет) 

В случае наличия ограниче-

ния (обременения) в виде 

аренды 

Вид исполь-

зования по 

договору 

Дата заклю-

чения дого-

вора аренды. 

Дата оконча-

ния догово-

ра аренды 

1 2 3 4 5 6 

2 Алтайский край, 

Крутихинский 

район, с. Буян 

улица Целинная 

дом 8А (спортзал) 

Нежилое помещение  

471,9 кв.м. 

нет   

 


